Icontripon ptandens lapidē interpretatur. hoc pprie lapidē frangit & expellit si in renibus vel vesica fuerit hac medicina yntesa nec dolorē illij nec lapidis vitū incurrunit stranguriā & disturiam sine mora soluit. viij. pars est lib. ij. ʒ. nardi ʒ. iij. b. xlob. acori cynamomi p̄ceda: ʒ. ni men. melanopiperis leucopipe. macrop. saxifragie: añ. ʒ.

op. ʒ. ij.

Antidotarium

rosarij lib. i. ponat in cacabo ad igne postea et cu bullire in
cepit viridij rosarij cu forficibus vel cuitello iculari li. iij.
adant et tadin bulliat q ad succi psumptione veniat: et du
bullerit sp agitet et in fictili vase postea qdin magis tene
bit raro melius erit: stomachu pfortat et mudificat cuz frigi
da: pfortat: et ptipat: cu calida mudificat: dat mane et meris
die: et de eo pfiti dyamar garison garosilatū et rubea troci
scata. Eodem modo fit mel violatū qd valet tepide febricitibus
cum tepida. corpus humectat et relaxat: valet ad siccitates
pectoris cum tepida.

Retrocatartici. i. purgans renes exptum est iliosis dif
ficultatizine si cu apozimare mihisolis sumat i modis
quellane de renibus: et vesica lapide potenter expellit: cum
apozimate saxifragie: sumptū menstruis imperat cu des
coctione arthemisse: colli tumorem sedat cu decoctione coz
li. xvi. pars ofecta li. i. et lapidis lycnis. 3. ij. et gra. xv. croci
orientalis. 3. i. et gra. xvij. junji. euforbij myrthe olibani ve
sice apri lapidis: in epate vel in vesica porci inuenti, cymis
in se. iniquiam. se. macedonici. citri. oim decem. an. 3. i. gra.
vi. nardi squinanti costi piretri casie reupontici prassij elis
nij sancti gliconis rosulari gētiane saxifragie gummi
bedere cypressi pultularū baecarū daphnidis pipis nigri
et albi se. rute et iunipi oim. an. 3. f. gra. iij. bal. storacis sanz
guinis hyrci sturci asari acozi su. men. aristol. longe. et rotū
debetolice. ssaliadis danci. petroselini seminis eruce oim:
an. gra. ij. seminis vitice. 3. me. et gra. ij. et me. succi sparagi
et brusci. an. gra. v. me. mel quod sufficit. dos eius sit. 3. ij.
cum vino tepido.

Oleum rosatum.

Oleum rosatum virtutem habet frigidam: et sipticaz.
et ideo ad dolores capitis ex febre seu ex calore solis
optimū est: ardores autem et calores quos stomachus ples
nus sua vito sitate in toto seu in parte capitis aufert dolor
ribus et quadoq; in capite toto vel in parte cofert si ex ipso
et: ruingatur capiti: confert etiā doloribus existentibus i stoz
macho seu in intestinis et acredine humoū mixtum cum
masticis. 3. ij. et sufficienti cera in ipso solutus et postea locis
unctis ad erispilā est vtile: quibus in superficie non appa